



**PREFEITURA MUNICIPAL OTACÍLIO COSTA**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 75.326.066/0001-75

Telefone: (49) 3221-8000

Avenida Vidal Ramos Junior, 228

CEP: 88540-000 - Otacilio Costa SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 19/2023 - PE

Processo Administrativo: 53/2023

Data do Processo: 05/06/2023

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 1 - MATERIAL GRÁFICO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	MT	Adesivo vinil fosco brilho, impressão colorida, recorte. Arte fornecida pelo município. - Adesivo vinil fosco brilho, impressão colorida, recorte. Arte fornecida pelo município.	_____	108,3300	10.833,00
2	100,000	MT	Adesivo vinil transparente, impressão colorida, recorte. Arte fornecida pelo município. - Adesivo vinil transparente, impressão colorida, recorte. Arte fornecida pelo município.	_____	113,3300	11.333,00
3	400,000	MT	Adesivo Vinil Micro perfurado, Arte Fornecida pelo município - Adesivo Vinil Micro perfurado, Arte Fornecida pelo município	_____	119,3300	47.732,00
4	200,000	MT	Adesivo Vinil Plotter de recorte, Arte fornecida pelo município. (Frota Municipal) - Adesivo Vinil Plotter de recorte, Arte fornecida pelo município. (Frota Municipal)	_____	99,3300	19.866,00
5	500,000	MT	Banners em lona com laminação fosca, impressão e acabamento dobrado com aplicação de ilhós a cada 200 mm Arte fornecida pelo município. - Banners em lona com laminação fosca, impressão e acabamento dobrado com aplicação de ilhós a cada 200 mm Arte fornecida pelo município.	_____	151,6600	75.830,00
6	400,000	MT	Banners/Faixa em lona com laminação fosca, impressão e com acabamento em madeira, ponta plástica e cordão de nylon. Arte fornecida pelo município - Banners/Faixa em lona com laminação fosca, impressão e com acabamento em madeira, ponta plástica e cordão de nylon. Arte fornecida pelo município	_____	118,3300	47.332,00
7	1.000,000	UN	Pasta com bolsa, personalizada, 31 x 45 cm papel couché 250gr. Laminação fosca. - Pasta com bolsa, personalizada, 31 x 45 cm papel couché 250gr. Laminação fosca.	_____	17,9000	17.900,00
8	100,000	MT	Placa em aço galvanizado com adesivo (Arte fornecida pela Prefeitura) reforço TUBO QUADRADO 40 X 40 - 0,95MM, 1,25MM, 1,55MM - galvanizado (Definição de cor estrutura pela prefeitura) - Placa em aço galvanizado com adesivo (Arte fornecida pela Prefeitura) reforço TUBO QUADRADO 40 X 40 - 0,95MM, 1,25MM, 1,55MM - galvanizado (Definição de cor estrutura pela prefeitura)	_____	576,0000	57.600,00
9	300,000	MT	Chapa plastionda/Polionda com adesivo arte fornecida pela prefeitura 3mm branca - Chapa plastionda/Polionda com adesivo arte fornecida pela prefeitura 3mm branca	_____	280,0000	84.000,00
10	15.000,000	UN	Flayers papel Couché 150g brilho tamanho 148 X 210 cm - Flayers papel Couché 150g brilho tamanho 148 X 210 cm	_____	1,3200	19.800,00
11	15.000,000	UN	Folders papel Couché 150g brilho frente e verso 148 X 210 cm - Folders papel Couché 150g brilho frente e verso 148 X 210 cm	_____	1,6700	25.050,00
12	15.000,000	UN	Folders papel Couché 150g brilho frente e verso 210 X 297cm uma dobra - Folders papel Couché 150g brilho frente e verso 210 X 297cm uma dobra	_____	2,9000	43.500,00
13	100,000	PÇ	Carimbo automático auto entintado retrátil tamanho 47 cm X 18 cm - Carimbo automático auto entintado retrátil tamanho 47 cm X 18 cm	_____	55,0000	5.500,00
14	6.000,000	UN	Cartão de visita 90x50, arte fornecida pela Prefeitura. - Cartão de visita 90x50, arte fornecida pela Prefeitura.	_____	0,3900	2.340,00
15	2.000,000	UN	Envelope carta timbrado, arte fornecida pela Prefeitura 23x11,5 - Envelope carta timbrado, arte fornecida pela Prefeitura 23x11,5	_____	8,0500	16.100,00
16	2.000,000	UN	Envelope para papel A4 timbrado, arte fornecido pela Prefeitura 26x35 - Envelope para papel A4 timbrado, arte fornecido pela Prefeitura 26x35	_____	16,6500	33.300,00
17	1.000,000	UN	Revista formato 21cm x 30cm, capa papel coche 150 gramas, impressão 4x4 cores, miolo papel coche 90 gramas, total 16 páginas - Revista formato 21cm x 30cm, capa papel coche 150 gramas, impressão 4x4 cores, miolo papel coche 90 gramas, total 16 páginas	_____	69,4000	69.400,00
18	200,000	MT	Banner em tecido poliéster DPI 1440 impresso (arte fornecida	_____	225,0000	45.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL OTACÍLIO COSTA**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 75.326.066/0001-75**

**Telefone: (49) 3221-8000**

**Avenida Vidal Ramos Junior, 228**

**CEP: 88540-000 - Otacílio Costa SC**

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 19/2023 - PE

Processo Administrativo: **53/2023**

Data do Processo: **05/06/2023**

			pela Prefeitura) - Banner em tecido poliéster DPI 1440 impresso (arte fornecida pela Prefeitura)			
19	20,000	UN	Tripé suporte para banner de alumínio com dois estágios – 3 metros - Tripé suporte para banner de alumínio com dois estágios – 3 metros	_____	240,0000	4.800,00
20	500,000	UN	Crachás de identificação com ou sem foto, tamanho padrão, com cordão, arte fornecida pela Prefeitura - Crachás de identificação com ou sem foto, tamanho padrão, com cordão, arte fornecida pela Prefeitura	_____	95,0000	47.500,00

<b>Total Lote</b>						<b>684.716,00</b>
-------------------	--	--	--	--	--	-------------------

<b>Total Geral dos Lotes</b>						<b>684.716,00</b>
------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------